
TEC465

№ Описание Qt. Материал

1 Винт 2/4 Оцинкованная сталь 

2 Ручка 2/4 Пластик ABS

3 Витона 2/4 Латунь CW614N

4 Кольцо 2/4 Сталь UNI 7434 - 75

5 Уплотнительное кольцо 4/8 Резина NBR

6 Штекер 2/4 Латунь CW614N

7 Шайба 2/4 Алюминий

8 Регулировочный винт 2/4 Латунь CW614N

9 Шайба 2/4 Резина NBR

10 Корпус 1 Никелированная латунь CW617N

11 Диск 2/4 Алюминий

7 6 5

8

9

10
2

4

3

11

1




